宣传函〔2024〕18 号

中共重庆人文科技学院委员会宣传部
关于召开党委理论学习中心组（扩大）

2024 年第 5 次集中学习会暨党纪学习教育专
题读书班第 2次集中学习的通知

各党总支（直属党支部）、各部门：

经研究，定于 4 月 30 日召开党委理论学习中心组（扩大）

2024年第 5次集中学习会暨党纪学习教育专题读书班第 2次集

中学习。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 4 月 30 日（星期二）9:00

二、会议地点

会议中心

三、参会人员

1. 党员校领导；

2. 党委委员；

3. 职能部门负责人（党员）；

4. 各党总支（直属党支部）书记（副书记）。

- 2 -

四、学习主题

学习习近平总书记视察重庆的重要讲话精神，凝聚前行力

量，谱写学校改革发展新篇章。

五、学习安排

（一）会前自主学习

习近平总书记视察陆军军医大学的重要讲话精神；《中国共

产党纪律处分条例》。

（二）集中学习研讨

1.学习习近平总书记视察重庆的重要讲话精神、习近平总

书记在重庆主持召开新时代推动西部大开发座谈会的重要讲话

精神；

2.学习市委常委会（扩大）精神、全市领导干部会议精神；

3.学习《中国共产党纪律处分条例》第七章：“对违反组织

纪律行为的处分”。

六、相关要求

1. 各单位要高度重视此次学习，通知参会人员带上学习资

料《中国共产党纪律处分条例》提前 15 分钟到场，如确有特殊

原因不能参会者，请向党委书记彭体春请假，并向党委宣传部

报备。

2. 会议期间，请参会人员自觉遵守会场纪律，提前将手机

调为震动或静音状态。

特此通知

中共重庆人文科技学院委员会宣传部

2024 年 4 月 26 日

- 3 -